Fundo Municipal de

Assistência Social-FMAS/SMAS.

Vigência: 12 (doze) meses.

Empresa Detentora da Ata Registro de Preços (Registrada): CELEBRATION SOLUÇÕES LTDA

(Celebrion Soluções), inscrita no CNPJ/MF sob o nº 42.596.590/0001-07.

Valor Global da Adesão: R$ 1.114.390,59 (Um milhões e cento e quatorze mil e trezentos e

noventa reais e cinquenta e nove centavos).

Iltustríssimo Senhor Controlador,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho e solicito de V.Sº, que seja analisado

para emissão do Parecer Técnico Técnico objetivando averiguar a possibilidade de

Adjudicação e Homologação para objeto e processo acima especificado, referente à

[...]

de Preços nº 001/2025, fundamentada na Lei nº. 14.133/2021, opinando, assim, pelo regular
prosseguimento do feito, na Contratação das Empresas CELEBRATION SOLUÇÕES LTDA
(Celebrion Soluções), inscrita no CNPJ/MF sob o nº 42.596.590/0001-07; perfazendo um valor
global de R$ 1.114.390,59 (um milhão, cento e quatorze mil, trezentos e noventa reais e
cinquenta e nove centavos), pelo período de 12 (doze) meses.

Salvo melhor Juízo. É oPARECER.

Brejão-PE, 03 de outubro de 2025.

—————sss————————— SS...